年度（定期）入札参加資格審査申請書変更届 （ 建設工事 、 測量・建設コンサル 、 物品・役務 ）

  年  月  日

筑西広域市町村圏事務組合 管理者 様

受  付  番  号

住        所  〒

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名               ㊞

下記のとおり変更があったので届出をします。

  記

 １ 変更内容

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後 変 更 年 月 日

 ２ 変更事項に係る添付書類名

   （１） 商業登記簿謄本の写し（商号又は名称、代表者、本店所在地に変更があった場合）

   （２） その他（必要に応じて；書類名（                  ））